
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 29 年 4 月 3 日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契

約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価

格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名業者競争入札の場

合） ⑪落札方式 ⑫予定価格

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３

－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22、31 ②内視鏡診断治療システム（VPP） ③借入 ④一般 ⑤29.2.17 ⑥ティーメディクス株

式会社（東京都新宿区西新宿 1 丁目２２番２号） ⑦159,167,940 円 ⑧28.12.28 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構燕労災病院長 鈴木 幸雄（新潟県燕市佐渡633番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 15

①26 ②燕労災病院で使用するガス 年間予定数量460,000㎥ ③購入等 ④一般 ⑤ 29.3.3 ⑥

白根ガス株式会社（新潟県燕市水道町４丁目２番４号）⑦33,692,976 円 ⑧29.1.10 ⑪最低価格

①26 ②燕労災病院で使用する電気 年間予定数量 3,220,000 kWh ③購入等 ④一般 ⑤ 29.3.3

⑥東北電力株式会社（宮城県仙台市青葉区本町一丁目 7 番 1 号）⑦62,288,975 円 ⑧29.1.10 ⑪最

低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根町

1179-3）



◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 27

①26 ②大阪労災病院で使用する電気 ③購入等 ④一般 ⑤29.2.9 ⑥関西電力株式会社（大阪市

北区中之島 3-6-16） ⑦165,291,521 円 ⑧28.11.21 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市中原区

木月住吉町１番１号独立行政法人労働者健康安全機構事務管理棟）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①41 ②釧路労災看護専門学校整備工事 ③購入等 ④一般 ⑤29.3.2 ⑥佐藤工業株式会社札幌支

店（北海道札幌市北区北９条西３丁目１９番地１） ⑦1,937,520,000 円 ⑧28.11.17 ⑪最低価格

⑫2,420,774,640 円

①14 ②デジタル複合機の賃貸借及び保守２０台 ③購入等 ④一般 ⑤29.3.3 ⑥富士ゼロックス

株式会社（東京都港区六本木三丁目１番１号） ⑦31,560,624 円 ⑧29.1.11 ⑪最低価格

①71,27 ②労災疾病等医学研究・開発、普及ネットワークシステム等管理及びコンサルティングに関

する業務委託 ③購入等 ④一般 ⑤29.3.6 ⑥株式会社大日テクナ（神奈川県川崎市中原区上丸子

山王町二丁目１３６７番地９橋本ビル２０３号室） ⑦24,818,400 円 ⑧29.1.13 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 豊澤 康男

（東京都清瀬市梅園一丁目４番６号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 13

①26 ②労働安全衛生総合研究所及び日本バイオアッセイ研究センターで使用する電気 ③購入等

④一般 ⑤29.3.3 ⑥東京電力エナジーパートナー株式会社 (東京都千代田区内幸町一丁目１番３

号) ⑦115,189,837 円 ⑧29.1.13 ⑪最低価格

①71、27 ②ネットワーク監視、保守及び運用支援業務の委託 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.2.16

⑥株式会社コムネットシステム (東京都目黒区上目黒二丁目９番１号) ⑦14,385,600 円 ⑧

28.12.20 ⑪最低価格



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構釧路労災病院長 野々村 克也 （北海道釧路市中園

町１３番２３号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 01

①4 ②医薬品 2品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.1.20 ⑥(株)スズケン（愛知県名古屋市東区東片端

町８番地） ⑦126,064,585 円 ⑧28.11.29 ⑪最低価格

①4 ②医薬品 2 品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.1.20 ⑥(株)モロオ（北海道札幌市中央区北 3 条

西 15 丁目 1番地 50） ⑦98,260,283 円 ⑧28.11.29 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構旭労災病院長 木村 玄次郎 （愛知県尾張旭市平子町北

61 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 23

①26 ②旭労災病院で使用する都市ガス１３Ａ 3,077,000 ㎥ ③購入等 ④一般 ⑤29.1.20⑥東邦瓦斯㈱

（愛知県名古屋市熱田区桜田町 19 番 18 号） ⑦154,911,106 円 ⑧28.11.10 ⑪最低価格


